
VITI

2020

Kategoria EUR

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 85,388.93
Të hyrat për Anëtarësi vjetore (klube, trajnerë, referë, lojtarë) 1,545.00
Të hyrat për kurse / kampe 455.98
Të hyrat e tjera  -
Gjithsej të hyrat 87,389.91

Pagat dhe mëditjet (27,171.42)
Transport (4,041.28)
Fjetja dhe akomodimi (5,325.35)
Pajisje, topa, rekuizita dhe ndihmat për pandemi (26,570.60)
Premitë dhe shpërblimet (4,152.21)
Anëtarësia vjetore (7,481.11)
Hyrjet në turne (1,125.87)
Shpenzimet e zyrës dhe bankare (4,852.78)
Ushqim e pije (1,526.67)
Fushat me qira (2,900.39)
Mbledhjet dhe konferencat (2,242.23)
Gjithsej shpenzimet (87,389.91)

Suficiti / Deficiti  -

RAPORTI 1 - HYRJET DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORISË
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VITI
2020

Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet
Fed Cup 2020 Përfaqësuesja 719.25

11/06/2020 Veshmbathjet dhe uniformat Fed Cup 2020 | Uniformat Fed Cup 2020 719.25

Development Championships U12/U14 3,158.43
25/02/2020 Veshmbathjet dhe uniformat Dev. Championships Camp | Uniformat Vlera SHPK 218.00
28/02/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Dev. Championships Camp | Meditjet selektor 13xDitë U12 (neto) Granit BAJRALIU 520.00
28/02/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Dev. Championships Camp | Meditjet selektor 13xDitë U14 (neto) Arian IBRAHIMI 520.00
02/03/2020 Veshmbathjet dhe uniformat Dev. Championships Camp | Shtypi i trenerkave Blendi SHPK 18.00
27/03/2020 Transport | Biletat e aeroplanit Dev. Championships Camp | Bileta Antali ekipet U12/U14 Altavia TRAVEL 1,882.43

Anëtarësimet e jashtme 7,481.11
13/01/2020 Lojtarët Anëtarësia 2020 | ITF (5,602 USD) ITF 5,028.84
11/06/2020 Lojtarët Anëtarësia 2020 | TE (2,270 CHF) Tennis Europe 2,152.27
26/12/2020 Komiteti Olimpik i Kosovës Anëtarësia 2020 | KOK Komiteti Olimpik i Kosovës 300.00

Konferencat dhe Seminaret 526.80
14/01/2020 Seminaret me Klubet Pije | Takim konsultativ me Klubet e Tenisit 7.40
31/01/2020 Kuvendi Vjetor Kuvendi i FTK | Salla e konferences (pije dhe kafe) NHT SIRIUS B 243.60
24/02/2020 Kuvendi Vjetor Kuvendi i FTK | pije / bar NHT SIRIUS B 21.00
07/03/2020 Ushqim dhe pije Pije | Takim me klubet 14.80
04/09/2020 Kosto e kursit Pagese per pjesemarrjen e Mergime Mula ne kursin ASMC2 2019-2020 Komiteti Olimpik i Kosovës 120.00
16/10/2020 Kosto e kursit Pagese per pjesemarrjen e Lorik Haxhishabnit ne kursin ASMC3 Komiteti Olimpik i Kosovës 120.00

Kamp për shpresat | U16 Pejë 2,512.78
01/07/2020 Ushqim dhe pije Kampi U16 - Pejë | ushqim dhe pije 5 dite Të ndryshme 941.48
05/07/2020 Fjetja dhe akomodimi Kampi U16 - Pejë | Akomodim me mengjes | 4 netë Stone Bridge SH.P.K. 779.72
09/07/2020 Pagat dhe meditjet Kampi U16 - Pejë | Mëditje 5 ditë (neto) Granit BAJRALIU 150.00
09/07/2020 Pagat dhe meditjet Kampi U16 - Pejë | Mëditje 5 ditë (neto) Fatos BEJTA 150.00
09/07/2020 Pagat dhe meditjet Kampi U16 - Pejë | Mëditje 5 ditë (neto) Shkelzen DOMI 150.00
09/07/2020 Transport | Karburant Kampi U16 - Pejë | karburant Shkelzen DOMI 50.00
09/07/2020 Transport | Karburant Kampi U16 - Pejë | karburant Granit BAJRALIU 50.00
09/07/2020 Transport | Karburant Kampi U16 - Pejë | karburant Fatos BEJTA 50.00
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | periudha 7/2020 Fatos BEJTA 16.67
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | periudha 7/2020 ATK 60.00
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | periudha 7/2020 Granit BAJRALIU 16.67
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet pensionale | periudha 7/2020 Fatos BEJTA 17.54
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet pensionale | periudha 7/2020 FKPK 63.16
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet pensionale | periudha 7/2020 Granit BAJRALIU 17.54

Kamp për shpresat | Winter Tennis 2021 4,618.29
01/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët KondicionalëProgrami intensiv | 39 orë x 10 EUR | 2020 11 | (neto) Fatos BEJTA 390.00
01/12/2020 Transport | Karburant Programi intensiv | naftë | 2020 11 Fatos BEJTA 40.00
01/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Programi intensiv | 39 orë x 10 EUR | 2020 11 | (neto) Granit BAJRALIU 390.00
01/12/2020 Transport | Karburant Programi intensiv | naftë | 2020 11 Granit BAJRALIU 40.00
25/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Tatimet | periudha 12/2020 Granit BAJRALIU 43.33
25/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët KondicionalëTatimet | periudha 12/2020 Fatos BEJTA 43.33
25/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Kontributet pensional | periudha 12/2020 Granit BAJRALIU 45.62
25/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët KondicionalëKontributet pensinale| periudha 12/2020 Fatos BEJTA 45.62
29/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët KondicionalëProgrami intensiv | 42 orë x 10 EUR | 2020 12 (neto) Fatos BEJTA 420.00
29/12/2020 Transport | Karburant Programi intensiv | naftë | 2020 11 Fatos BEJTA 40.00
29/12/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Programi intensiv | 48 orë x 10 EUR | 2020 12 (neto) Granit BAJRALIU 480.00
29/12/2020 Transport | Karburant Programi intensiv | naftë | 2020 11 Granit BAJRALIU 40.00
28/12/2020 Naftë dhe fusha Programi intensiv | naftë për fusha | 2020 11 - 2021 02 KT Arena 2,600.39

Kamp për shpresat | Piatti 3,000.00
01/04/2020 Kamp për shpresat | Piatti Qendrimi i Vesa Gjinaj në akademinë e tenisit në Itali Vesa GJINAJ 3,000.00

Kampet për gjyqtarë 240.00
18/06/2020 Kampet për gjyqtarë  Fed Cup 2019- Ulqin | Mëditje 4 ditë x 20 EUR (neto) Tarkan KOSOVA 80.00
18/06/2020 Kampet për gjyqtarë  Fed Cup 2019- Ulqin | Mëditje 4 ditë x 20 EUR (neto) Fatmir KABASHI 80.00
18/06/2020 Kampet për gjyqtarë  Fed Cup 2019- Ulqin | Mëditje 4 ditë x 20 EUR (neto) Rifat KASAPOLLI 80.00

Play & Stay @Home 690.00
26/05/2020 Premitë dhe bonuset Sfida "Play&Stay Home" | Vendi I - Ushtrimi Federer Challenge te rriturit (neto) Blearta UKËHAXHAJ 100.00
26/05/2020 Premitë dhe bonuset Sfida "Play&Stay Home" | Vendi I - Ushtrimi Freestyle te rriturit  (neto) Viola PEJA 100.00
26/05/2020 Premitë dhe bonuset Sfida "Play&Stay Home" | Vendi I - Ushtrimi Freestyle te rriturit  (neto) Benita SELMANAJ 100.00
30/06/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët KondicionalëMëditje për angazhim me ushtrime kondicionale online nga dt 04-29 Maj (neto) Fatos BEJTA 390.00

Më të mirët e vitit (2019) 670.38
17/06/2020 Premitë dhe bonuset Më të mirët e vtiti 2020 | Shperblimi per me te mirin e vitit 2019 (neto) Granit BAJRALIU 550.00
29/06/2020 Premitë dhe bonuset Kontributet pensionale | periudha 6/2020 Granit BAJRALIU 58.64
29/06/2020 Premitë dhe bonuset Tatimet | periudha 6/2020 Granit BAJRALIU 61.74

Winter Tennis 2020 7,049.87
16/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror | Nafte (nxemje per ore tenisi) | KT Arena, KT Arena 1,575.00
23/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror | Nafte (nxemje per ore tenisi) KT Rilindja 1,574.87
31/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror | Termine tenisi 72 ore nga 12.5 EUR | KT Kalaja KT Kalaja 1,080.00
31/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror |Termine tenisi 72 ore nga 5 EUR | Klubi i KT HotShot KT HotShot 360.00
31/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror |Termine Tenisi 72 ore*7.5 EURPerkrahje per sezonin dimëror | KT Peja KT Peja 1,080.00
31/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje ne infrastrukture | lyrja e salles se ushtrimeve | KT Gjakova KT Gjakova 300.00
31/01/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror |Termine Tenisi 72 ore * 5 EUR | KT Trepca KT Trepça 360.00
05/02/2020 Ndihma Klubet / Lojtarët Perkrahje per sezonin dimëror | Termie Tenisi 144 ore* 5 EUR | KT Sporek KT Sporek 720.00
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RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

Përkrahja e tenistëve 3,760.19
16/10/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Peja Open 2020" U16, entry fee Aja BROQI 35.00 35.00
22/07/2020 Transport | Karburant  Turneu "Vlora Open" dhe "Tirana Open", karburant Altea HAJRIZI 101.05 186.05
08/12/2020 Transport | Karburant Turneu "Vlora Pavaresia 2020 - U12", karburant Altea HAJRIZI 85.00
03/11/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Peja Open 2020" U16, entry fee Arbin KORO 35.00 35.00
10/08/2020 Kthim i mjeteve per IPIN e Forta Morines Forta MORINA 35.00 999.91
25/01/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "TK Tennis Park - U16" entry fee Forta MORINA 12.86
26/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Forta MORINA 12.88
26/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Forta MORINA 32.47
28/12/2019 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "TK Jug Open U18" entry fee Forta MORINA 12.88
28/12/2019 Transport | Karburant Turneu "TK Jug Open U18" karburant Forta MORINA 19.31
29/12/2019 Transport | Karburant Turneu "TK Jug Open U18" karburant Forta MORINA 15.53
16/02/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Tennis Park - U18" entry fee Forta MORINA 12.90
17/02/2020 Transport | Karburant Turneu "Tennis Park - U18" karburant Forta MORINA 38.72
22/02/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Jug Open - U16" entry fee Forta MORINA 12.87
22/02/2020 Transport | Karburant Turneu "Jug Open - U16" karburant Forta MORINA 19.31
31/08/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Peja Open 2020 - U16" entry fee Forta MORINA 35.00
04/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Peja Open 2020 - U16" karburant (31 gusht, 02 shtator) Forta MORINA 30.00
21/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Eminent Open 2020 - U16" entry fee Forta MORINA 35.00
20/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Eminent Open 2020 - U16" karburant Forta MORINA 50.00
21/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Eminent Open 2020 - U16" karburant Forta MORINA 15.00
21/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu" Eminent Open 2020 - U16" ushqim 3 dite Forta MORINA 44.01
22/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu" Eminent Open 2020 - U16" fjetja 2 nete Forta MORINA 60.00
28/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Skopje J4 2020 U18" entry fee Forta MORINA 45.00
30/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu" Skopje J4 2020 U18" fjetje 3 nete Forta MORINA 91.73
30/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Skopje J4 2020 U18" karburant Forta MORINA 19.31
30/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu" Skopje J4 2020 U18" ushqim 4 dite Forta MORINA 60.13
13/10/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Verde Open 2020 - U16" Podgorica, entry fee Forta MORINA 35.00
13/10/2020 Transport | Karburant Turneu "Rio Verde Open 2020 - U16" Podgorica, karburant Forta MORINA 60.00
13/10/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "Rio Verde Open 2020 - U16" Podgorica, fjetja Forta MORINA 120.00
13/10/2020 Ushqim dhe pije Turneu "Rio Verde Open 2020 - U16" Podgorica, ushqim Forta MORINA 75.00
26/01/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "TK Tennis Park - U16" entry fee Fresk SYLHASI 12.86 854.18
25/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Fresk SYLHASI 19.61
26/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Fresk SYLHASI 19.61
27/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Fresk SYLHASI 19.79
23/02/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "TK Akademija - U16", entry fee Fresk SYLHASI 12.87
24/02/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Akademija - U16", karburant Fresk SYLHASI 19.62
25/02/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Akademija - U16", karbuarant Fresk SYLHASI 19.76
03/10/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Bar J5 Open 2020" entry fee Fresk SYLHASI 45.00
02/10/2020 Transport | Karburant Turneu "Bar J5 Open 2020" karburant Fresk SYLHASI 40.04
08/10/2020 Transport | Karburant Turneu "Bar J5 Open 2020" karburant Fresk SYLHASI 20.02
04/10/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "Bar J5 Open 2020" fjetja 2 nete Fresk SYLHASI 60.00
07/10/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "Bar J5 Open 2020" fjetja 3 nete Fresk SYLHASI 90.00
13/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, entry fee Fresk SYLHASI 45.00
13/09/2020 Transport | Karburant Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, bileta autobusi Fresk SYLHASI 10.00
16/09/2020 Transport | Karburant Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, bileta autobusi Fresk SYLHASI 10.00
16/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, fjetja 3 nete Fresk SYLHASI 90.00
21/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, entry fee Fresk SYLHASI 45.00
23/09/2020 Transport | Karburant Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, karburant Fresk SYLHASI 50.00
23/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "National Sport Park Open U18" ITF, fjetja 3 nete Fresk SYLHASI 90.00
31/08/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Peja Open 2020 - U16" entry fee Fresk SYLHASI 35.00
03/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Peja Open 2020 - U16" karburant Fresk SYLHASI 25.00
03/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu" Peja Open 2020 - U16" fjetja 3 nete Fresk SYLHASI 75.00
07/10/2020 Kuotizimet (Entry fee)  " Peja Open 2020 - U16" entry fee Jon JAKUPI 35.00 35.00
13/11/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Peja Open 2020 - U16" entry fee Rita MIFTARI 35.00 80.00
13/11/2020 Transport | Karburant Turneu" Peja Open 2020 - U16" karburant Rita MIFTARI 45.00
01/04/2020 Kuotizimet (Entry fee)- karburant Turneu "Tirana Juniros U12" Salidin RAMA 75.00 275.00
17/07/2020 Transport | Karburant Bileta per turneun Mikom Open U12 - Antali Salidin RAMA 200.00
17/07/2020 Transport | Karburant Karburant per Altea Hajrizi “ Vlora Open U12” 1305001001517369 Klubi i tenisit TrepçaN/A Altea HAJRIZI 50.01 50.01
26/01/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "TK Tennis Park - U16" entry fee Vesa GJINAJ 12.86 1,210.04
25/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Vesa GJINAJ 19.66
26/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Vesa GJINAJ 19.61
27/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Vesa GJINAJ 19.69
28/01/2020 Transport | Karburant Turneu "TK Tennis Park - U16" karburant Vesa GJINAJ 19.81
16/02/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu - shkup U18, entry fee Vesa GJINAJ 12.90
16/02/2020 Transport | Karburant Turneu - shkup U18, karburant Vesa GJINAJ 19.69
16/02/2020 Transport | Karburant Turneu - shkup U18, karburant Vesa GJINAJ 19.69
23/02/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu " TK Aeurodrom U16" entry fee Vesa GJINAJ 12.87
23/02/2020 Transport | Karburant Turneu " TK Aeurodrom U16" karburant Vesa GJINAJ 19.77
24/02/2020 Transport | Karburant Turneu " TK Aeurodrom U16" karburant Vesa GJINAJ 28.12
28/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "J4 Skopje U18" ITF, entry fee Vesa GJINAJ 45.00
01/10/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "J4 Skopje U18" ITF, fjetja Vesa GJINAJ 128.90
29/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu "J4 Skopje U18" ITF, ushqim Vesa GJINAJ 44.64
01/10/2020 Transport | Karburant Turneu "J4 Skopje U18" ITF, karburant Vesa GJINAJ 20.00
21/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "NSP Open U18" ITF, entry fee Vesa GJINAJ 45.00
25/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "NSP Open U18" ITF, fjetja Vesa GJINAJ 120.00
23/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu "NSP Open U18" ITF, ushqim Vesa GJINAJ 35.38
24/09/2020 Transport | Karburant Turneu "NSP Open U18" ITF, karbuant Vesa GJINAJ 30.01
14/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu "Tirana J5 Open U18" ITF, entry fee Vesa GJINAJ 45.00
18/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu "Tirana J5 Open U18"" ITF, fjetja Vesa GJINAJ 150.00
14/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu "Tirana J5 Open U18"" ITF, ushqim Vesa GJINAJ 90.42
18/09/2020 Transport | Karburant Turneu "Tirana J5 Open U18" ITF, karburant Vesa GJINAJ 46.00
31/08/2020 Kuotizimet (Entry fee) Turneu" Peja Open 2020 - U16" entry fee Vesa GJINAJ 35.00
03/09/2020 Fjetja dhe akomodimi Turneu" Peja Open 2020 - U16" fjetja Vesa GJINAJ 120.00
02/09/2020 Transport | Karburant Turneu" Peja Open 2020 - U16" karburant Vesa GJINAJ 20.02
03/09/2020 Ushqim dhe pije Turneu" Peja Open 2020 - U16" ushqim Vesa GJINAJ 10.00
22/12/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U16, karburant Vesa GJINAJ 20.00
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RAPORTI 2 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

Orgaimizimi i turneut "Maters - 2020" 468.36
02/11/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U12 | karburant Altea HAJRIZI 30.00
02/11/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U12 | karburant Yll dhe Yllka SMAKOLLI 30.00
03/11/2020 Ushqim dhe pije Masters 2020 - U12 | ujë 22.36
30/10/2020 Materialet promovuese Masters 2020 - U12 | medalje Vlera SHPK 18.00
03/11/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Olta BAJRAMI 30.00
27/10/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Altea HAJRIZI 30.00
27/10/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Baton HAXHIU 30.00
28/10/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Filip PAVIC 30.00
03/11/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Albese DAUTI 30.00
24/11/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U14 | karburant Ajan SELIMAJ 30.00
10/10/2020 Materialet promovuese Masters 2020 - U16 | kupa dhe medalje Vlera SHPK 108.00
10/10/2020 Materialet promovuese Masters 2020 - U16 | kupa dhe medalje Vlera SHPK 40.00
18/12/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U16 | karburant Forta MORINA 20.00
29/12/2020 Transport | Karburant Masters 2020 - U16 | karburant Aleksandra DUKIC 20.00

Mini-Tennis Championships 606.75
26/09/2020 Materialet promovuese Mini Tenis Fest 2020 | Kapse per materialet promovuese Toni SHPK 4.00
26/09/2020 Materialet promovuese Mini Tenis Fest 2020 | Materilaet promovuese Trotec D.P.SH 446.00
27/09/2020 Ushqim dhe pije Mini Tenis Fest 2020 | Ushqim dhe Pije 31.88
27/09/2020 Ushqim dhe pije Mini Tenis Fest 2020 | Ushqim dhe Pije 1.19
29/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mini Tenis Fest 2020 | Mëditje për referim 1 ditë (neto) Argjend LECAJ 50.00
06/10/2020 Pagat dhe meditjet | Ndihmësit Mini Tenis Fest 2020 | Mëditje ndihmes refer Fresk Sylhasi 1 ditë (neto) Fresk SYLHASI 20.00
06/10/2020 Pagat dhe meditjet | Ndihmësit Mini Tenis Fest 2020 | Mëditje ndihmes refer Diell Mehmedi 1 ditë (neto) Diell MEHMEDI 20.00
09/10/2020 Pagat dhe meditjet | Ndihmësit Mini Tenis Fest 2020 | Mëditje ndihmes refer Bleron Ukehaxha 1 ditë (neto) Bleron UKËHAXHAJ 20.00
28/10/2020 Pagat dhe meditjet | Ndihmësit Tatimet | periudha 10/2020 Argjend LECAJ 6.66
28/10/2020 Pagat dhe meditjet | Ndihmësit Kontributet pensionale | periudha 10/2020 Argjend LECAJ 7.02

Ladies Open 2020 1,307.89
30/07/2020 Ushqim dhe pije Ladies Open 2020 | pije 7.15
30/07/2020 Materialet promovuese Ladies Open 2020 | materiali promovues Trotec 150.00
01/08/2020 Ushqim dhe pije Ladies Open 2020 | pije 2.22
02/08/2020 Ushqim dhe pije Ladies Open 2020 | pije 5.69
04/08/2020 Premitë dhe bonuset Ladies Open 2020 | Vendi I Vesa GJINAJ 300.00
10/08/2020 Transport | Karburant Ladies Open 2020 | transporti 3 ditë Tarkan KOSOVA 45.00
10/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Ladies Open 2020 | mëditje + referim në karrige 3 ditë (neto) Tarkan KOSOVA 150.00
10/08/2020 Premitë dhe bonuset Ladies Open 2020 | Vendi III Blearta UKËHAXHAJ 80.00
11/08/2020 Premitë dhe bonuset Ladies Open 2020 | Vendi III Aja BROQI 150.00
17/08/2020 Topa, pajisje e rekuizita Ladies Open 2020 | kupat Vlera Sport 26.00
18/08/2020 Premitë dhe bonuset Ladies Open 2020 | Vend IV Rita MIFTARI 80.00
28/08/2020 Premitë dhe bonuset Tatimet | periudha 8/2020 ATK 58.89
28/08/2020 Premitë dhe bonuset Kontributet pensionale | periudha 8/2020 FKPK 102.94
28/08/2020 Fushat me qira Ladies Open 2020 | Fushat me qera 3 ditë KT Rilindja 150.00

Kampionati Ekipor 2020 1,290.32
24/10/2020 Ushqim dhe pije Kampionati Ekipor 2020 | pije 5.34
25/10/2020 Ushqim dhe pije Kampionati Ekipor 2020 | pije 6.48
28/10/2020 Ushqim dhe pije Kampionati Ekipor 2020 | dreka përmbyllëse Host & Guest 128.50
29/10/2020 Premitë dhe bonuset Kampionati Ekipor 2020 | Vendi I KT Rilindja 500.00
29/10/2020 Fushat me qira Kampionati Ekipor 2020 | Fushat me qera 3 ditë KT Rilindja 150.00
30/10/2020 Premitë dhe bonuset Kampionati Ekipor 2020 | Vendi II KT Kalaja 250.00
03/11/2020 Premitë dhe bonuset Kampionati Ekipor 2020 | Vendi III KT DielliX 100.00
11/11/2020 Premitë dhe bonuset Kampionati Ekipor 2020 | Vendi IV KT HotShot 100.00
30/11/2020 Premitë dhe bonuset Kampionati Ekipor 2020 | Vendi IV KT Trepça 50.00

TE Peja Open 2020 - U16 2,630.52
28/08/2020 Fjetja dhe akomodimi Peja Open 2020- U16 | Kupa Vlera Sport 178.00
04/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Peja Open 2020- U16 | Akomodimi Mateo Papic Hotel Seraphina shpk 350.00
04/09/2020 Pagat dhe meditjet | Mbikëqyrësi Peja Open 2020- U16 | Mëditje (neto) + transport Mateo Papic Mateo PAPIC 800.00
28/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 9/2020 Mateo PAPIC 42.11
29/09/2020 Topa, pajisje e rekuizita Peja Open 2020- U16 | Mëditje ndihmës refer 4 ditë (neto) Arzen RIFATI 160.00
29/09/2020 Transport | Karburant Peja Open 2020- U16 | Topa NT SPORTING 750.40
30/09/2020 Kuotizimet (Entry fee) Peja Open 2020- U16 | karburant Arzen RIFATI 80.01
08/12/2020 Kuotizimet (Entry fee) Peja Open 2020- U16 | Tennis Europe sanction fee Tennis Europe 250.00
08/12/2020 Shpenzimet Bankare Peja Open 2020- U16 | Tennis Europe sanction SWIFT Provizioni 20.00
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Ndihmat për pandemi 17,520.12
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Art BARUTI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Astrit XERXA 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Bajram IBRAHIMI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Festim IBRAHIMI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Edon ADEMI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Granit BAJRALIU 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Kreshnik  ARIFI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Durim MORINA 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Lorik HAXHISHABANI 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Burim CITAKU 150.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Mars si pasoje e Covid 19 (neto) Festim IBRAHIMI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Festim IBRAHIMI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Festim IBRAHIMI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Granit BAJRALIU 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Bajram IBRAHIMI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Edon ADEMI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Durim MORINA 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Burim CITAKU 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin Prill si pasoje e Covid 19 (neto) (nga e cila jane ndalur 10€ anetaresi) Kreshnik  ARIFI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin prill si pasoje e Covid 19 (neto) Art BARUTI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin prill si pasoje e Covid 19 (neto) Astrit XERXA 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Asistence Mujore per muajin prill si pasoje e Covid 19 (neto) Lorik HAXHISHABANI 150.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Tatimet | Perkrahja Covid 482.34
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Trajnerët Kontributet | Perkrahja Covid 507.78
03/06/2020 Materialet promovuese Pllakata Covid-19 | Te plastifikuara për klubet (15 copë) Trotec 30.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Arena 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT DielliX 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Gjakova 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT HotShot 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Kalaja 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Peja 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Prizreni 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 Shoqata e Tenisit Rilindja01 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 Shoqata per sport dhe rekreacion Sporek1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Trepça 1,200.00
11/12/2020 Klubet Pako Emergjente per Klubet - Covid-19 KT Prishtina 1,200.00

Administrata 12,617.64
28/01/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 01 900.00
28/01/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 01 51.33
28/01/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 01 100.14
28/02/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 0 900.00
28/02/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 02 51.33
28/02/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 02 100.14
27/03/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 03 900.00
27/03/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 03 51.33
27/03/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 03 100.14
28/04/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 04 900.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 04 51.33
28/04/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 04 100.14
28/05/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 05 900.00
28/05/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 05 51.33
28/05/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 05 100.14
29/06/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 06 900.00
29/06/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 06 51.33
29/06/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 06 100.14
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 07 900.00
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 07 51.33
28/07/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 07 100.14
28/08/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 08 900.00
28/08/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 08 51.33
28/08/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 08 100.14
28/09/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 09 900.00
28/09/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 09 51.33
28/09/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 09 100.14
28/10/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 10 900.00
28/10/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 10 51.33
28/10/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 10 100.14
27/11/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 11 900.00
27/11/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 11 51.33
27/11/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 11 100.14
25/12/2020 Pagat dhe meditjet Paga e Sekretares dhe Komisioneres (neto) | 12 900.00
25/12/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet | 12 51.33
25/12/2020 Pagat dhe meditjet Kontributet | 12 100.14
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Turnetë e Kosovës 11,644.33
10/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Rilindja Juniors- U16 2 ditë (neto) Argjend LECAJ 80.00
29/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Rlindja Kids 2020 2 ditë (neto) Argjend LECAJ 100.00
27/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Ekosoft KIDS 2020 2 ditë (neto) Argjend LECAJ 100.00
16/12/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Masters 2020 - U14 2 ditë(neto) Argjend LECAJ 80.00
17/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Rilindja Adult 2020 4 ditë + 8 Eur shtesa per qendrim mbi 10 orë (neto) Arzen RIFATI 168.00
22/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Rilindja Seniors, Rilindja Open A + refermi i finaleve F&M (neto) Arzen RIFATI 388.00
20/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Mjeshtri&Rilindja Open 2020 - A " + refere karrige(neto) Arzen RIFATI 150.00
29/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Referë Karrige ne finale- Dielli Teb Open(neto) Arzen RIFATI 30.00
14/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Ekosoft Juniors 2020 - U14 + 8 Eur shtesa per qendrim mbi 10 orë (neto) Arzen RIFATI 88.00
19/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Hotshot Juniors 2020 - U14 3 ditë (neto) Arzen RIFATI 120.00
27/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Kampionati Ekipor 2020 3 ditë (neto) Arzen RIFATI 120.00
10/08/2020 Veshmbathjet dhe uniformat Maska me shtyp per referet e FTK-së 25.00
23/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Rilindja Juniors- U14 2020 2 ditë(neto) Genis NALLBANI 80.00
11/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Peja ROG 2020 2 ditë(neto) Genis NALLBANI 100.00
21/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Top Reklama KIDS 2020 2 ditë(neto) Genis NALLBANI 100.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Arena Juniors U12&U14 (40-15 anetaresi) (neto) Gezim MEHMEDI 40.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Rilindja Juniors U16 mbetje 1 (neto) Gezim MEHMEDI 40.00
30/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Dielli TEB Open 2020 - 35+ 5 ditë (neto) Gezim MEHMEDI 200.00
03/11/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Kampionati Ekipor 2020 " 1 ditë (neto) Gezim MEHMEDI 40.00
14/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Mjeshtri&Rilindja Juniors 2020 -U16" 2 ditë (neto) Gezim MEHMEDI 80.00
14/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Mjeshtri&Rilindja 2020 - +35 " 4 ditë (neto) Gezim MEHMEDI 160.00
22/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje |Rilindja Seniors 2020" 3 ditë (neto) Gezim MEHMEDI 120.00
07/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Gjakova KIDS 2020 2 ditë (- 2 anëtarësi) (neto) Rifat KASAPOLLI 100.00
29/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Gjakova Juniors 2020 - U12 2 ditë (- 2 anetaresi) (neto) Rifat KASAPOLLI 80.00
22/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Hotshot Kids 2020 (- gjoba 50% ) (neto) Rifat KASAPOLLI 50.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Arena Juniors U12&U14 1 ditë (neto) Sami UKEHAXHAJ 40.00
01/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Arena Seniors +35, 2 ditë (neto) Sami UKEHAXHAJ 80.00
27/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Rilindja Juniors- U12 2020 1 ditë (neto) Blearta UKËHAXHAJ 40.00
27/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Rilindja Kids 2020", 1 ditë (neto) Blearta UKËHAXHAJ 50.00
27/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Finalja e turneut " Arena Juniors - U14" (neto) Blearta UKËHAXHAJ 20.00
17/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Mjeshtri&Rilindja Juniors 2020 -U12&U14"4 ditë (neto) Blearta UKËHAXHAJ 160.00
09/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Peja Open U16 ndihmes refere 3 dite, Mini tennis fest 1 dite, Ekosoft U12 (neto) Blearta UKËHAXHAJ 220.00
26/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Ekosoft Open - A, dhe Top Reklama greeen (neto) Blearta UKËHAXHAJ 210.00
18/12/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Masters 2020 - U16 " 1 dite (neto) Blearta UKËHAXHAJ 40.00
17/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Turneu i Pavaresise 2020 (neto) Tarkan KOSOVA 30.00
27/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Ekosoft Juniors 2020 - U16" 2 ditë (neto) Tarkan KOSOVA 110.00
18/11/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Mëditje | Masters 2020 - U12 " 2 ditë (neto) Tarkan KOSOVA 80.00
01/04/2020 Premitë dhe bonuset Përkrahje për organizimin | Turneu i Pavaresise (-50 euro anetaresi) KT Rilindja 200.00
27/08/2020 Premitë dhe bonuset Përkrahje për organizimin | Rilindja Open 2020 -A (MF) KT Rilindja 400.00
28/08/2020 Premitë dhe bonuset Përkrahje për organizimin | Mjeshtri&Rilindja 2020-A" KT Rilindja 200.00
21/09/2020 Premitë dhe bonuset Përkrahje për organizimin | Dielli Teb Open 2020 - A KT DielliX 305.00
27/10/2020 Premitë dhe bonuset Përkrahje për organizimin | Ekosoft Open 2020 - A KT Kalaja 305.00
01/07/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | Kampin U16 - Pejë dhe turneu Rilindja Open 417.31
04/07/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne 417.47
09/07/2020 Transport | Karburant Karburant Prishtine-Maqedoni dhe anasjellta për blerjen e topave 20.00
24/08/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne e ushtrime dhe klube Sporting 2,000.00
29/09/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne e ushtrime dhe klube Sporting 1,048.87
29/12/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne e ushtrime dhe klube Sporting 450.00
29/12/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne e ushtrime dhe klube Sporting 605.08
29/12/2020 Topa, pajisje e rekuizita Topa | për turne e ushtrime dhe klube Sporting 605.60
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 4/2020 ATK 48.68
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 4/2020 FKPK 51.24
28/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 7/2020 ATK 99.78
28/07/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 7/2020 FKPK 105.04
28/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 8/2020 ATK 97.79
28/08/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 8/2020 FKPK 61.98
28/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 9/2020 ATK 98.89
28/09/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 9/2020 FKPK 104.10
28/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 10/2020 ATK 129.23
28/10/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 10/2020 FKPK 136.02
27/11/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Tatimet | periudha 11/2020 ATK 8.89
27/11/2020 Pagat dhe meditjet | Gjyqtarët Kontributet pensionale | periudha 11/2020 FKPK 9.36
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Shpenzimet e zyrës dhe bankare 4,876.88
31/12/2020 Shpenzimet Bankare Mirëmabjtjet mujore bankare (EUR & USD) dhe transferet vendore 346.68
31/12/2020 Shpenzimet Bankare Transferet ndërkombëtare bakare 82.90
05/07/2020 Shpenzimet Bankare Hapja e autorizimit 2.00
22/12/2020 Shpenzimet Bankare ITF REBATE PROGAMME PROVIZIONI USD 12.17 10.00
05/07/2020 Shpenzimet Bankare Provizioni për paisje me Visa 5.00
31/12/2020 Shpenzimet Valutore Humbjet valutore ne fund te vitit 12/2020: USD 2,485.00 70.53
31/12/2020 Shpenzimet Valutore Humbjet valutore ne fund te vitit 12/2020: USD 5,398.63 231.21
26/02/2020 Materialet promovuese Dhurate simbolike për datelindjen e Presidentit të KOK 15.98
02/04/2020 Mirëmbajtja e zyres Material pune për zyre Europrinty 14.90
25/06/2020 Material për zyrë Material pune për zyre Europrinty 77.77
23/06/2020 Pajisjet e zyres Inventari per zyre | Laminat 121.00
22/06/2020 Pajisjet e zyres Inventari per zyre | pajisje 550.00
11/06/2020 Mirëmbajtja e zyres | Lyerja Inventari per zyre | lyrja e zyres 65.00
16/03/2020 Auditimi i Jashtëm Pasyrat e audituara 2019 Grant Thornton 1,003.00
24/02/2020 Pagat dhe meditjet Lekturimi i rregullave te tenisit ITF, Shqip Xhavit KAJTAZI 120.00
18/03/2020 Pagat dhe meditjet Lektorim- Kodi i Sjelljes per Refer ITF Xhavit KAJTAZI 27.00
28/04/2020 Pagat dhe meditjet Tatimet - Përkthimet e Lektorimet Xhavit KAJTAZI 16.34
28/04/2020 Pagat dhe meditjet | Përkthimet e LektorimetKontributet - Përkthimet e Lektorimet Xhavit KAJTAZI 17.20
27/10/2020 Transport | Karburant Karburant per nevoja te zyres, dhe uje per Masters U14 74.73
18/12/2020 Mirëmbajtja e zyres Barjta e uebfaqes ne wordpress dhe laptop 1,990.64
01/04/2020 Komunikimi | Telefonat Mbushje telefonike TM1 Fjolla IBISHI 15.00
05/07/2020 Komunikimi | Telefonat Mbushje telefonike TM2 Fjolla IBISHI 20.00

TOTALI 87,389.91
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06/03/2020 TM3-2019/MBETJA MKRS 1,061.53
23/03/2020 TM4-2019 MKRS 14,871.00
31/03/2020 Development Championships 12U+14U Travel Grant Tennis Europe 1,707.20
08/05/2020 TM1-2020 MKRS 20,000.00
24/07/2020 Tennis Promotion Grant Komuna e Prishtinës 2,330.00
29/07/2020 Ladies Open 2020 BKT 610.00
06/08/2020 "14U" Training Camp grant  USD 2,500.00 Tennis Europe 2,110.16
28/09/2020 TM2-2020 MKRS 20,000.00
09/12/2020 Ndihmat pë Klubet MKRS 14,400.00
18/12/2020 Winter Tennis Komuna e Prishtinës 4,050.00
22/12/2020 ITF Rebate Programme USD 3,473.91 ITF LIMITED 2,854.44
28/12/2020 KOK - Ndihmë për pandemi Komiteti Olimpik i Kosoves 700.00

Gjithsej 84,694.33

Grantet e pashfrytëzuara
Digjitalizimi ITF 3,245.01
Grant i përgjithshëm KOK 700.00
Grant i përgjithshëm ITF 2,286.15
Grant i përgjithshëm MKRS 2,379.62
Ndihma për Klubet MKRS 1,200.00
Grant i përgjithshëm Tennis Europe 5,000.00

Grantet e pashfrytëzuara në fund të 2020 14,810.78

Borxhet
01/01/2020 Borxhet në fillim të vitit 0.00

26/02/2020 Huadhënie për qëllime likuiditeti Mejdi Rexhepi 5,000.00
13/05/2020 Kthim i huadhënies Mejdi Rexhepi -5,000.00 

31/12/2020 Borxhet në fund të vitit 0.00

RAPORTI 3 - RAPORTI I DETAJUAR I GRANTEVE
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